DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12486 2025-05-08 NOTA DE PEDIDO 12486

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$182.372
$0
$34.651
$0

$217.023

SON: DOSCIENTOS DIECISIETE MIL VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

10227 PQTE. BOLSA BLOCK 20x30cm. x1000un. 1,00 UND $5.145,00 0% $5.145

10228 PQTE. BOLSA BLOCK 30x40cm. x1000un. 1,00 UND $9.922,50 0% $9.923

10226 BOLSA PULLNPACK SIN/PERFORACION 35x50CM. 2,00 CAJ $33.530,00 0% $67.060